T. Pro quidque fuit.) Publicata, quomodo quidque fuit, sed contra o-
mnes libros meliores, editio ouemque Victorii; quorum auctoritate
expansi etiam sequenti linea dictioem omnibus male inculcatam à
librariis.

2. Nomen ex inventore reperit.) Explicat Gulielmus Canterus lib. r.
Nov. Lect. cap. 14. videatur & Victorius lib. vi. Var. Lect. cap. 3. Lam-
binus intulit his conjecturam suam, nomen ex inventore reperit. Gu-
lhelmus malebat proprie scripturam vulgariam, ex invento reperit.

3. Æd. 1590. Nov. Lect. 15, inventum est.

3. Ex seminis, video, &c.) Ita quidem Aldus senior. sed Victorius in-
teriecta voce: ex semine: poffit: & des, &c. quod item reperita mibi in Pall.
Gulielmo & Pithaco.

4. In secundis consulatu.) Ad. Turnebus, & P. Manutius emendant,
imsecundo de Consulatu libet intellige librum. Gulielmus: in secundo Consulatu
hunc: ut error natus fuerit: & compendio scriptus.

5. Vix quod reperit.) Marie editio retentans, ut & Pall. & Pith. nam
3. Victorius habet recentem.

6. Lascitissimi latet.) Si commisso noster. Gulielmus tamen videatur
inlinare in leto, quomodo confitit leg. illi Marsum. sic Virgilius, in-
quis, illis bridentis, inepta.

7. Generataque Natura. Sic quidem Pithaco & Pall. reet, sed fac-
turaque p. generaque. S. Victor. à prima manu, genere nascitur. Data
Lambinus oppigit, generaque. Gulielmus coniunctiebat generatores, aut
autum genere Atropos Natura.

8. Alijsque resueta nomen leger.) Gulielmus reponi solebat arnisi-

ne: quod confarebant lib. 11. infra cap. 27. ex legio de calo callo, hocque
loco de eis agere Tallium. Palatini nostri propagant vulgarium.
V. Onus unus habebat numerus.

9. Omnes civili generosam fluisse profeciam.) Hinc ex recepta vulgo le-
cto, proximeque accedens ad m. s. quorum tam nonnulli, generosam
atque seniorum derat, emercenti generosa fluisse profeciam, &c. quod &
in antiquo Vrsini. Lambinus vero tractu loquitur, omnes ex h. & gene-
re fuisse profeciam.

10. Utilem ingentem cladem, p. sicutque monobanc.) M. s. nostri ad unum omnes versus hunc
bene post sequentem vulgum; neque aliud potuit: in editione sua Vi-
ctorius, ceterum Pall. p. ac lect. loco Umar, representantur. cora-
verò & S. Victoris, reditam prætexta est. 8. Vel legum, etat. npr
& Pich. Utile legum, in sec. Vesti legum.

11. 28 post excusam ad estumen.) Sic ferd. Pall. nisi quod sec. Nepos ex-
cuseat at S. Victoris ex codex, Nepos excusam. Pich. Nec post excusam: unde
formebat Gulielmus. Nisi prius esse.

12. Iupiter excelsa clarabat.) Liber S. Victoris, clarabit, quod efficit clara-
ritas, sed alterum confitetur habet in nostris.

13. At clades. Sic Pall. o. & editio Victorii. alio. At clades, mox
pro paratu Pall. prim. ac Pithcanus p. s. f. ferunt parata membranis
verò S. Victoris se Pall. tem. paratu.

14. Præcipue solare vigenti manine.) Est à Pall. nostris, nisi quod è
viginti. Victorius edidi, vigenti manine. Ante nulli, p. s. f. p. s. f. i. co-
luerunt manine, quae postulara in nullis est nulli, à Gulielmo & Vou-
veno excusatis.

1. Quod

Te pater in media virtutum mole locaveris.
Tamen anxissera curas requisite relaxas,
Quid patri voces studi nobisque sacrastis.
Igitur animum potius inducere contra eas, quae à me
impunitur, & de divinatione dicere, qui & gesleris ea,
et gessisti, & ea, quae pronuntiavi, accuratis limè scrip-
tis? Quid queris, Carneades, cur hæc ita fiant, aut
in arte perspicere possint? nescire me fateor: evenerit au-
tem, et ipsum dico videre. Causa, inquis, Itane verò?
Id quia potest casu esse factum, quod omnes ha-
bent in numeros veritatis? Quatuor rati jacti, casu
terreum efficiunt. Non etiam centum Veneros, si
casu, talos ejeceris, casu futuros putas? adpersa temer-
tudo in tabula, oris lineamenta effingere possunt;
numenam Veneris Cnidia, Coæque pulchritudinem ef-
figi possit ad perspicere fortuita putas? Sus rostro si hu-
miliat, Andromacham Enni ab ea posse deicribi? Finge
ruritatem Pantisci. Credo, aliquam non dissimilem figu-
ram, sed ceri non talém, ut eam fastidat à Scopis diceres
et enim se p. of. id res habet, ut numquam perfidè varietur
aut mutetur. At nonnumquam ea, quæ predicta sunt,
minus eveniunt. Quæ tandem id ars non habet? earum
dico autem, quæ conjectura continentur, & sunt opinabi-
la. An medieris, ars non-puranda est? quam tamen
multo fallitur. Quid? gubernatores nonne falluntur? an
adversorum exercitus, & tot navium rectores non ita pro-
fetti sunt ab illo;
Ut profissione lai piscium lasiviam
inveniatur, ut ait Pacuvius, nec iuendi sacra capere posse

*Ut profectio latis piscium lasciviam
invenirent, ut ait Pacuvius. 4 nec uenidi satietas capere pos-
set?*
*Interea prope jam occidentis sola inhorrescit mare,
Tumbras duplicantur, noctuque ex nimbo occasas nigror.
Num ignari tot clari famorum ducum, regumque naufragi-
um sustulit artem gubernandi? aut num imperatorum scien-
tia nihil est, quia summus imperator nuper fugit, amissio
nem? aut num propterea nulla est reip. gerendatris
potest, quia multa Cn. Pompeium, quadam M.
Caionem, nonnulla etiam te ipsum fecerunt? Simi-
liter haec suspicuum responsio, omnisque opinabilis divina-
no, conjectura enim nititur, ultra quam progredi non
potest. Ha fallit fortasse nonnunquam; sed tamen ad ve-
nitum sexpeditissime dirigit. est enim ab omni eternitate re-
perta: in qua cum s. pene innumerabiles res eodem mo-
de erentient iisdem lignis antegressi, ars est efficta, ea
denique enim adverto, ac notando. Auspicio vero
sequa quam constant? quz quidem: nunc à Romanis au-
gundis ignorantur; (b) dñs hoc tua venia dixerim.) a Ci-
cibus, Pamphyliis, Pisidis, Lyciis tenentur. & Nam quid
hoc hospitium nostrum, clarissimum, atque optimum vi-
num, Dejotrum regem commemorem? qui nihil um
nisi nrae auxiliaverit: qui, cum ex itinere quodam pro-
posito, & constituto revertisset, aquilz admonitus vola*

L. Rudjerovi voca fidei.) Ita longe melius Pit: S. Vice & ed. Vice. 1700 vulgaris, in qua recte quid pro altera fient etiam Pauli nisi sed in praeiorum via, in sec. vixit his.

S E C C C. valo recessio. Sic Pall. item Pto: nec non S. Vict. deniq; ad h. se ueris exinde vulgati recessio.

3. Non enim Utteris Gnidia Coaque.) Si quidem Alderio oratione
aliter valuit verum V. et Utteris Coaque omnes illas Gnidias, quod nec

present in Pali aut Pali, & S. V. C. quorum hic habet aquae, uod & in
Pali, prole regu, quod placat: Gut pro, Auro, Pal., c. exhorter: Ven-
tus, natus, certe, Uerius ergo pulchre credentes esque effigiem dem mihi nostri
incipit probum habent, non rufiores & flavo-redi tincti, & effigie quo-

4. Nec statim satias capere possit.) Ius habet ita scribi, ut verba illa cum legemib; per bus eorum constat lector, si fingamus, sed non possit in rump, haec tenet et cuncta sive iam aperte numeros, 5. Per invenerimus, &c. Pall. omnino volente restituamus, n-
dum Republicanis a Vicis.

ru; conclave illud, ubi erat manusrus, si tecum perrexisset, proxima nocte corruit. Itaque, ut ex ipso audiebam, posse reverti ex itinere, cum jam progressus esset multorum dietur viam. Cujus quidem hoc praelorissimum est, quod posteaquam à Cesare tetrarchi regno, pecuniaque multatus est. NEGATUR Tamen eorum auspiciorum, quæ sibi ad Pompejum proficiens secunda evenierint, penitentem, senatus enim auctoritatem, & populi Rom. libertatem, aique imperii dignitatem suis armis esse defensam; sibique eas avebis, quibus auctoribus officium, & fidem fecutus es, bene consuluisse. antiquorem enim sibi fuisse possessionibus suis gloriam. Ille igitur mihi videtur vere augurari. Nam nostri quidem magistratus auspicis utuntur coactis, necesse enim est, offa obiecta, cadere frustula ex pulli ore, cum pascitur. Quod autem scriptum habetis, **7 AUT TRITIDIUM FIRI, 8 SI EX EA QUID IN SOLIDUM RECIDEVERIT:** hoc quoque, quod dixi coactum, triduum solstitium diciris, itaque multa auguria, multa auspicia, quod Cato ille sapiens queritur, negligenter collegit omessa planè, & defera fane. Nihil ferè quondam majoris rei, nisi auspicio, ne privatis quidem gerebatur; quod etiam nunc & nuptiarum auspices declarant, qui, ratiomissa, nomen tantum tenent. Nam ut nunc exitis: quamquam id ipsum aliquantò minus, quam olim; sic tunc avibus magnæ res impetrari solebant. Itaque, finistradum non exquirimus, in dicta & in vitrofis incurrimus. Ut P. Claudio Appii Cæci filius, ejusque collega, L. Junius, classis maxima pars perdidit, cum vitio navigasset. Quod eodem modo evenit Agamemnoni, qui, cum Achivi coepissent